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1 CRUZ MELENDEZ MARICELA 17 5.849 3.570 9.419 N/A

2 DIAZ AGUILAR CARLOS IVAN 212 5.699 3.550 9.249 N/A

3 IBARRA OLVERA ALFONSO 285 5.550 3.580 9.130 N/A

4 VARGAS JIMENEZ OLIVER LUIS 158 5.099 3.980 9.079 N/A

5 REYES LOPEZ SERGIO IVAN 143 5.250 3.750 9.000 N/A

6 REYES LOPEZ CARLOS DAVID 291 5.400 3.560 8.960 N/A

7 TLAHUICE VELA PATRICIA 3 4.949 4.000 8.949 N/A

8 RAMIREZ MUÑO MAYRA ISABEL 189 4.949 3.960 8.909 N/A

9 PEREZ GAMEZ SANDRA MONSERRATH 254 5.400 3.420 8.820 N/A

10 PEREZ GIL MEDALLY HERLINDA 178 5.250 3.560 8.810 N/A

11 SALINAS GARCIA DIEGO DAVID 109 4.800 4.000 8.800 N/A

12 BADILLO MATEOS INGRID 258 5.250 3.480 8.730 N/A

13 CAMARILLO LOERA JULIETA 270 4.800 3.820 8.620 N/A
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1 EUGENIO LEYVA EDGAR GUILLERMO 47 4.800 3.800 8.600 N/A

2 MENDOZA HUITZIL ANA KARINA 130 4.949 3.650 8.599 N/A

3 ALVARADO HERNANDEZ DULCE CAROLINA 231 4.800 3.760 8.560 N/A

4 VALLADARES SÁNCHEZ CARLOS JIOVANNI 262 4.800 3.750 8.550 N/A

5 PIÑA ROMAN ZOHE 33 4.800 3.736 8.536 N/A

6 ROSAS HERNANDEZ JUAN VICENTE 76 4.800 3.730 8.530 N/A

7 PALACIOS HERRERA CLARITA 85 5.099 3.370 8.469 N/A

8 ROMERO HERNANDEZ CHRISTIAN CAROLINA 118 5.250 3.160 8.410 N/A

9 RIVERA BONILLA MARIA DEL CARMEN 203 4.800 3.600 8.400 N/A

10 BARRERA FLORES LUZ GEORGINA 70 4.800 3.570 8.370 N/A

11 OLVERA HERRERA MARIA MAGDALENA 146 4.949 3.420 8.369 N/A

12 LUNA FLORES MARIA DEL ROCIO 163 4.800 3.560 8.360 N/A

13 GUTIERREZ SALAZAR VERONICA 87 5.250 3.050 8.300 N/A

14 REYES ROJAS ARELY GUADALUPE 108 4.800 3.460 8.260 N/A

15 GONZALEZ ACUCA JUAN CARLOS 48 4.949 3.220 8.169 N/A

16 DELGADO VAZQUEZ MINERVA ABIGAIL 115 4.800 3.328 8.128 N/A

17 CHOLULA GALAN MARCO ANTONIO 245 5.099 2.960 8.059 N/A

18 OLVERA HERRERA MARIA EUGENIA 159 5.099 2.900 7.999 N/A

19 HERNANDEZ ROSALES RAUL 150 4.800 3.030 7.830 N/A

20 LOPEZ MORALES FABIOLA 126 4.800 2.750 7.550 N/A

21 VACA CORTES YESSICA 273 5.099 2.320 7.419 N/A

22 GÓMEZ CONTRERAS ARTURO 248 4.800 2.472 7.272 N/A

23 GARCIA RODRIGUEZ MARGARITA 180 4.800 2.220 7.020 N/A

24 LOPEZ NUÑEZ MARCOS ESAU 63 5.099 1.380 6.479 N/A

25 BARRIOS CUAMAYT LEOPOLDO 153 4.199 4.534 8.733 N/A

26 EUGENIO LEYVA EDGAR GUILLERMO 47 4.800 3.880 8.68 N/A

27 MEJIA CONTRERAS JUAN 207 4.650 4.000 8.65 N/A

28 MORA GUTIERREZ MARIA DE LA PAZ 106 4.650 3.952 8.602 N/A

29 GUTIERREZ ANDRADE DANIEL 66 4.650 3.904 8.554 N/A

30 GARCIA HUITZIL CARLOS 266 4.650 3.856 8.506 N/A

31 FLORES GARCIA FELIPE 195 4.650 3.856 8.506 N/A
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32 VIDAL DIAZ ELIA JUDITH 246 4.500 3.976 8.476 N/A

33 VALLADARES SÁNCHEZ CARLOS JIOVANNI 262 4.800 3.668 8.468 N/A

34 ALVARADO HERNANDEZ DULCE CAROLINA 231 4.800 3.664 8.464 N/A

35 RIVERA BONILLA MARIA DEL CARMEN 203 4.800 3.664 8.464 N/A

36 FLORES GUERRA MARIA FERNANDA 111 4.650 3.812 8.462 N/A

37 LOAIZA PAPAQUI MIGUEL 131 4.650 3.808 8.458 N/A

38 ESUAL SANDOVAL NAYELIC 201 4.650 3.796 8.446 N/A

39 MENDOZA HUITZIL ANA KARINA 130 4.949 3.488 8.437 N/A

40 OLVERA HERRERA MARIA MAGDALENA 146 4.949 3.488 8.437 N/A

41 LUNA FLORES MARIA DEL ROCIO 163 4.800 3.628 8.428 N/A

42 PIÑA ROMAN ZOHE 33 4.800 3.616 8.416 N/A

43 PEREZ VAZQUEZ JOSE EMMANUEL 267 4.650 3.744 8.394 N/A

44 CHALTELL ROJAS MA. DEL ROCÍO PATRICIA 236 4.650 3.74 8.39 N/A

45 PALACIOS HERRERA CLARITA 85 5.099 3.284 8.383 N/A

46 ROSAS HERNANDEZ JUAN VICENTE 76 4.800 3.552 8.352 N/A

47 BARRERA FLORES LUZ GEORGINA 70 4.800 3.536 8.336 N/A

48 DOMINGUEZ RAMIREZ JIMENA 251 4.500 3.82 8.32 N/A

49 HUERTA BANFI ROBERTO CARLOS 272 4.349 3.964 8.313 N/A

50 REYES ROJAS ARELY GUADALUPE 108 4.800 3.508 8.308 N/A

51 GARCIA LOPEZ JORGE 218 4.949 3.356 8.305 N/A

52 LEDEZMA CUELLAR MARIA LUISA 86 4.349 3.952 8.301 N/A

53 GUTIERREZ SALAZAR VERONICA 87 5.250 3.044 8.294 N/A

54 MEZA TORRES MARCOS 271 4.349 3.916 8.265 N/A

55 MORALES HERNANDEZ LUIS JAVIER 56 4.500 3.76 8.26 N/A

56 ROMERO HERNANDEZ CHRISTIAN CAROLINA 118 5.250 3.008 8.258 N/A

57 AGUILAR QUINTERO PEDRO 253 4.650 3.6 8.25 N/A

58 BADILLO MATEOS IRIS 243 4.349 3.868 8.217 N/A

59 ANGUIANO ORTEGA ABRAHAM 34 4.199 3.988 8.187 N/A

60 GONZALEZ ACUCA JUAN CARLOS 48 4.949 3.236 8.185 N/A

61 ROSALES CASTILLO MARCELA 186 4.800 3.38 8.18 N/A

62 MOCTEZUMA ROMERO ABIGAIL 136 4.500 3.676 8.176 N/A
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63 MUÑOZ FLORES JUAN DEMETRIO 100 4.199 3.976 8.175 N/A

64 CERVANTES ESPINOZA NELI 2 4.500 3.66 8.16 N/A

65 HERNANDEZ ROSALES RAUL 150 4.800 3.344 8.144 N/A

66 HERNANDEZ SEVILLA ILIANA ALICIA 177 4.199 3.94 8.139 N/A

67 JIMENEZ FAJARDO NORMA ISELA 38 4.500 3.624 8.124 N/A

68 REYES AGUILAR MARIA MARGARITA 127 4.349 3.772 8.121 N/A

69 MALDONADO SANTIAGO EDGAR 197 4.500 3.62 8.12 N/A

70 HERNANDEZ PEREZ YESSENIA 112 4.349 3.768 8.117 N/A

71 GARCIA ROSAS MARIA NAMIDIA 182 4.500 3.612 8.112 N/A

72 XICOTENCATL ROSAS ANGÉLICA LETICIA 276 4.349 3.76 8.109 N/A

73 DELGADO VAZQUEZ MINERVA ABIGAIL 115 4.800 3.308 8.108 N/A

74 ACEVEDO VELAZQUEZ PAOLA 30 4.650 3.456 8.106 N/A

75 TORIJA VÁSQUEZ DIANA LAURA 147 4.349 3.748 8.097 N/A

76 CHOLULA GALAN MARCO ANTONIO 245 5.099 2.994 8.093 N/A

77 PADILLA MORALES HECTOR IVAN 77 4.349 3.74 8.089 N/A

78 CUAUTLE SAUCEDO JOSE ALFREDO 222 4.199 3.868 8.067 N/A

79 FLORES CORDOVA PAULO CESAR 135 4.349 3.712 8.061 N/A

80 HERNANDEZ PEREZ ROSA VERONICA 13 4.050 3.976 8.026 N/A

81 OLVERA HERRERA MARIA EUGENIA 159 5.099 2.916 8.015 N/A

82 CORNELIO PEREZ JORGE RODOLFO 141 4.199 3.796 7.995 N/A

83 PELAEZ PEÑARRIETA KAIRY LYANN 149 4.349 3.632 7.981 N/A

84 FABIAN ROSAS OSCAR 184 4.050 3.928 7.978 N/A

85 RAMIREZ ESCOBAR LUZ ELENEA 95 4.650 3.308 7.958 N/A

86 OSORIO SORIANO JUAN CARLOS 113 4.199 3.748 7.947 N/A

87 ARISTA CASTILLO ERIKA 157 4.349 3.592 7.941 N/A

88 SANTIAGO OSORIO LEONOR LETICIA 124 4.500 3.406 7.906 N/A

89 BEDOLLA HERNANDEZ CARLOS ERASMO 200 4.050 3.844 7.894 N/A

90 MORALES TOBON MONICA ELENA 205 4.349 3.492 7.841 N/A

91 MORA VERONA IRAIS 250 4.349 3.468 7.817 N/A

92 ARIAS MORALES SARA SOFIA 151 4.050 3.76 7.81 N/A

93 NAVA MALACARA MIGUEL 160 3.900 3.892 7.792 N/A
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94 SANTIAGO MIGUEL BEATRIZ 73 4.050 3.724 7.774 N/A

95 CASAS CRUZ FERNANDO 103 4.500 3.272 7.772 N/A

96 MUÑOZ TLALPAN JESSICA PAOLA 84 3.900 3.868 7.768 N/A

97 CLIMACO BAEZ ROSARIO GUADALUPE 71 4.050 3.712 7.762 N/A

98 TORRES PINEDA OSCAR 105 3.900 3.86 7.76 N/A

99 BELTRAN REGALADO ARLETTE VIOLETA 287 3.750 4 7.75 N/A

100 SERRANO RAMIREZ MARICELA 31 3.750 3.988 7.738 N/A

101 HERNANDEZ LOEZA EDGAR ALEJANDRO 278 4.050 3.676 7.726 N/A

102 RAMIREZ PEDROZA HERMINIO 298 4.050 3.676 7.726 N/A
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1 BARRIOS CUAMAYT LEOPOLDO 153 4.199 4.534 8.733 N/A

2 EUGENIO LEYVA EDGAR GUILLERMO 47 4.800 3.880 8.680 N/A

3 MEJIA CONTRERAS JUAN 207 4.650 4.000 8.650 N/A

4 MORA GUTIERREZ MARIA DE LA PAZ 106 4.650 3.952 8.602 N/A

5 GUTIERREZ ANDRADE DANIEL 66 4.650 3.904 8.554 N/A

6 GARCIA HUITZIL CARLOS 266 4.650 3.856 8.506 N/A

7 FLORES GARCIA FELIPE 195 4.650 3.856 8.506 N/A

8 VIDAL DIAZ ELIA JUDITH 246 4.500 3.976 8.476 N/A

9 VALLADARES SÁNCHEZ CARLOS JIOVANNI 262 4.800 3.668 8.468 N/A

10 ALVARADO HERNANDEZ DULCE CAROLINA 231 4.800 3.664 8.464 N/A

11 RIVERA BONILLA MARIA DEL CARMEN 203 4.800 3.664 8.464 N/A

12 FLORES GUERRA MARIA FERNANDA 111 4.650 3.812 8.462 N/A

13 LOAIZA PAPAQUI MIGUEL 131 4.650 3.808 8.458 N/A

14 ESUAL SANDOVAL NAYELIC 201 4.650 3.796 8.446 N/A

15 MENDOZA HUITZIL ANA KARINA 130 4.949 3.488 8.437 N/A

16 OLVERA HERRERA MARIA MAGDALENA 146 4.949 3.488 8.437 N/A

17 LUNA FLORES MARIA DEL ROCIO 163 4.800 3.628 8.428 N/A

18 PIÑA ROMAN ZOHE 33 4.800 3.616 8.416 N/A

19 PEREZ VAZQUEZ JOSE EMMANUEL 267 4.650 3.744 8.394 N/A

20 CHALTELL ROJAS MA. DEL ROCÍO PATRICIA 236 4.650 3.740 8.390 N/A

21 PALACIOS HERRERA CLARITA 85 5.099 3.284 8.383 N/A

22 ROSAS HERNANDEZ JUAN VICENTE 76 4.800 3.552 8.352 N/A

23 BARRERA FLORES LUZ GEORGINA 70 4.800 3.536 8.336 N/A

24 DOMINGUEZ RAMIREZ JIMENA 251 4.500 3.820 8.320 N/A

25 HUERTA BANFI ROBERTO CARLOS 272 4.349 3.964 8.313 N/A

26 REYES ROJAS ARELY GUADALUPE 108 4.800 3.508 8.308 N/A

27 GARCIA LOPEZ JORGE 218 4.949 3.356 8.305 N/A

28 LEDEZMA CUELLAR MARIA LUISA 86 4.349 3.952 8.301 N/A

29 GUTIERREZ SALAZAR VERONICA 87 5.250 3.044 8.294 N/A

30 MEZA TORRES MARCOS 271 4.349 3.916 8.265 N/A

Instituto Electoral del Estado
CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL No. 09 CON CABECERA EN HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA

LISTADO DE PERSONAS DESIGNADAS PARA LAS FIGURAS DE CAPACITADOR/A ASISTENTE 

ELECTORAL LOCAL

PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO CONCURRENTE 2020-2021



# NOMBRE FOLIO
CALIFICACIÓN 

EXAMEN

PROMEDIO 

ENTREVISTA

EVALUACIÓN 

INTEGRAL

*CRITERIO DE 

DESEMPATE APLICADO

Instituto Electoral del Estado
CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL No. 09 CON CABECERA EN HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA

LISTADO DE PERSONAS DESIGNADAS PARA LAS FIGURAS DE CAPACITADOR/A ASISTENTE 

ELECTORAL LOCAL

PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO CONCURRENTE 2020-2021

31 MORALES HERNANDEZ LUIS JAVIER 56 4.500 3.760 8.260 N/A

32 ROMERO HERNANDEZ CHRISTIAN CAROLINA 118 5.250 3.008 8.258 N/A

33 AGUILAR QUINTERO PEDRO 253 4.650 3.600 8.250 N/A

34 BADILLO MATEOS IRIS 243 4.349 3.868 8.217 N/A

35 ANGUIANO ORTEGA ABRAHAM 34 4.199 3.988 8.187 N/A

36 GONZALEZ ACUCA JUAN CARLOS 48 4.949 3.236 8.185 N/A

37 ROSALES CASTILLO MARCELA 186 4.800 3.380 8.180 N/A

38 MOCTEZUMA ROMERO ABIGAIL 136 4.500 3.676 8.176 N/A

39 MUÑOZ FLORES JUAN DEMETRIO 100 4.199 3.976 8.175 N/A

40 CERVANTES ESPINOZA NELI 2 4.500 3.660 8.160 N/A

41 HERNANDEZ ROSALES RAUL 150 4.800 3.344 8.144 N/A

42 HERNANDEZ SEVILLA ILIANA ALICIA 177 4.199 3.940 8.139 N/A

43 JIMENEZ FAJARDO NORMA ISELA 38 4.500 3.624 8.124 N/A

44 REYES AGUILAR MARIA MARGARITA 127 4.349 3.772 8.121 N/A

45 MALDONADO SANTIAGO EDGAR 197 4.500 3.620 8.120 N/A

46 HERNANDEZ PEREZ YESSENIA 112 4.349 3.768 8.117 N/A

47 GARCIA ROSAS MARIA NAMIDIA 182 4.500 3.612 8.112 N/A

48 XICOTENCATL ROSAS ANGÉLICA LETICIA 276 4.349 3.760 8.109 N/A

49 DELGADO VAZQUEZ MINERVA ABIGAIL 115 4.800 3.308 8.108 N/A

50 ACEVEDO VELAZQUEZ PAOLA 30 4.650 3.456 8.106 N/A

51 TORIJA VÁSQUEZ DIANA LAURA 147 4.349 3.748 8.097 N/A

52 CHOLULA GALAN MARCO ANTONIO 245 5.099 2.994 8.093 N/A

53 PADILLA MORALES HECTOR IVAN 77 4.349 3.740 8.089 N/A

54 CUAUTLE SAUCEDO JOSE ALFREDO 222 4.199 3.868 8.067 N/A

55 FLORES CORDOVA PAULO CESAR 135 4.349 3.712 8.061 N/A

56 HERNANDEZ PEREZ ROSA VERONICA 13 4.050 3.976 8.026 N/A

57 OLVERA HERRERA MARIA EUGENIA 159 5.099 2.916 8.015 N/A

58 CORNELIO PEREZ JORGE RODOLFO 141 4.199 3.796 7.995 N/A

59 PELAEZ PEÑARRIETA KAIRY LYANN 149 4.349 3.632 7.981 N/A

60 FABIAN ROSAS OSCAR 184 4.050 3.928 7.978 N/A
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61 RAMIREZ ESCOBAR LUZ ELENEA 95 4.650 3.308 7.958 N/A

62 OSORIO SORIANO JUAN CARLOS 113 4.199 3.748 7.947 N/A

63 ARISTA CASTILLO ERIKA 157 4.349 3.592 7.941 N/A

64 SANTIAGO OSORIO LEONOR LETICIA 124 4.500 3.406 7.906 N/A

65 BEDOLLA HERNANDEZ CARLOS ERASMO 200 4.050 3.844 7.894 N/A

66 MORALES TOBON MONICA ELENA 205 4.349 3.492 7.841 N/A

67 MORA VERONA IRAIS 250 4.349 3.468 7.817 N/A

68 ARIAS MORALES SARA SOFIA 151 4.050 3.760 7.810 N/A

69 NAVA MALACARA MIGUEL 160 3.900 3.892 7.792 N/A

70 SANTIAGO MIGUEL BEATRIZ 73 4.050 3.724 7.774 N/A

71 CASAS CRUZ FERNANDO 103 4.500 3.272 7.772 N/A

72 MUÑOZ TLALPAN JESSICA PAOLA 84 3.900 3.868 7.768 N/A

73 CLIMACO BAEZ ROSARIO GUADALUPE 71 4.050 3.712 7.762 N/A

74 TORRES PINEDA OSCAR 105 3.900 3.860 7.760 N/A

75 BELTRAN REGALADO ARLETTE VIOLETA 287 3.750 4.000 7.750 N/A

76 SERRANO RAMIREZ MARICELA 31 3.750 3.988 7.738 N/A

77 HERNANDEZ LOEZA EDGAR ALEJANDRO 278 4.050 3.676 7.726 N/A

78 RAMIREZ PEDROZA HERMINIO 298 4.050 3.676 7.726 N/A

Jackie
Sello



# NOMBRE FOLIO
CALIFICACIÓN 

EXAMEN

PROMEDIO 

ENTREVISTA

EVALUACIÓN 

INTEGRAL

*CRITERIO DE 

DESEMPATE APLICADO

1 OROPEZA HUITZIL BRENDA 4 3.750 3.972 7.722 N/A

2 LOPEZ GARCIA ROBERTO 7 3.750 3.964 7.714 N/A

3 ROMERO RAMOS JOSE LUIS 171 3.750 3.952 7.702 N/A

4 RAMIREZ RIOS ANGEL CIRILO 50 3.900 3.796 7.696 N/A

5 LEANO PEREZ MARIA DEL CARMEN 138 3.750 3.94 7.690 N/A

6 LOPEZ MORALES FABIOLA 126 4.800 2.872 7.672 N/A

7 SANCHEZ FERNANDEZ BENJAMIN 219 4.199 3.432 7.631 N/A

8 ORTIZ LOAIZA MARIA ELENA 89 4.500 3.124 7.624 N/A

9 TORRES TELLEZ FERNANDO 69 4.050 3.56 7.610 N/A

10 BALDERAS TORRES LUZ MARIA 24 4.050 3.532 7.582 N/A

11 MOJICA BALMORI WENDY 284 3.599 3.976 7.575 N/A

12 SEGURA CHÁVEZ JOSÉ 164 3.599 3.976 7.575 N/A

13 MALDONADO CORDERO MARIANA 40 4.199 3.336 7.535 N/A

14 TELLEZ MARTINEZ BERNARDO 32 3.900 3.62 7.520 N/A

15 CUAXILOA PAISANO JOSE OMAR 119 3.750 3.74 7.490 N/A

16 VACA CORTES YESSICA 273 5.099 2.388 7.487 N/A

17 BARRANCO VALDEZ ERNESTO 88 4.050 3.436 7.486 N/A

18 MENDEZ TECOCOATZI REYNA 132 3.750 3.736 7.486 N/A

19 SEDAS RORIGUEZ NAHUM 52 3.750 3.68 7.430 N/A

20 VIÑAS PEREZ LUIS MANUEL 264 4.349 3.068 7.417 N/A

21 PEREZ SALDAÑA ABRAHAM 225 3.599 3.808 7.407 N/A

22 CONTRERAS CERVANTES ALFREDO 241 4.500 2.904 7.404 N/A

23 ROBLES SARMIENTO YAZMIN 16 4.050 3.352 7.402 N/A
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24 LICEAGA CORDERO CECILIA 173 4.050 3.352 7.402 N/A

25 GÓMEZ CONTRERAS ARTURO 248 4.800 2.592 7.392 N/A

26 ROBLES SARMIENTO MIGUEL ANGEL 292 3.900 3.488 7.388 N/A

27 MARTINEZ GONZALEZ SERAFIN IGNACIO 139 4.500 2.872 7.372 N/A

28 CAMPOS OROPEZA JULIETA 162 4.199 3.152 7.351 N/A

29 BAEZ AMASTAL HUMBERTO 81 3.900 3.45 7.350 N/A

30 ROJAS BERISTAIN MARIA 286 4.349 2.976 7.325 N/A

31 TADEO SANCHEZ GIBRAN 114 4.050 3.264 7.314 N/A

32 HOYOS PERALTA ANA KARINA 155 4.199 3.112 7.311 N/A

33 TRIANA PEREZ ISELA GUADALUPE 176 4.199 3.104 7.303 N/A

34 HERNÁNDEZ BAUTISTA KATIA ALEJANDRA 247 4.050 3.228 7.278 N/A

35 PEREZ HERNANDEZ GEMA 117 4.050 3.192 7.242 N/A

36 XICOTENCATL DELGADO JUAN LUIS 51 3.900 3.304 7.204 N/A

37 FLORES MARTINEZ MARIA VIOLETA 11 3.599 3.596 7.195 N/A

38 ZITLE CARREÓN BARUCHS 46 3.750 3.436 7.186 N/A

39 OCAMPO VARGAS JAVIER 107 3.900 3.26 7.160 N/A

40 PEREZ DE LA PARRA TOMAS ALONSO 75 4.050 3.104 7.154 N/A

41 BRAVO VELAZQUEZ ARELY 21 3.599 3.552 7.151 N/A

42 SANCHEZ LARA PAOLA 96 4.050 3.096 7.146 N/A

43 PÉREZ LÓPEZ SAÚL 238 3.750 3.396 7.146 N/A

44 FLORES RAMIREZ ARIANA 14 3.599 3.536 7.135 N/A

45 DE LA CRUZ FLORES ARGELIA 252 3.750 3.358 7.108 N/A

46 BARRIOS CRUZ MAIRA JUDITH 191 3.599 3.492 7.091 N/A
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47 GARCIA RODRIGUEZ MARGARITA 180 4.800 2.248 7.048 N/A

48 PALMA JIMÉNEZ LUZ DEL CARMEN 210 4.050 2.976 7.026 N/A

49 ESCOBAR LAZCANO AMERICA PATRICIA 240 4.650 2.34 6.990 N/A

50 TELLEZ SALINAS YESICA 269 3.599 3.38 6.979 N/A

51 VELÁZQUEZ ROJAS MALINALLI GEORGONA 152 3.900 3.028 6.928 N/A

52 TORRES TELLEZ JHONATAN 265 3.900 2.996 6.896 N/A

53 GONZÁLEZ LÓPEZ MARCOS 256 4.050 2.844 6.894 N/A

54 HERNANDEZ GONZALEZ HUMBERTO 8 3.900 2.848 6.748 N/A

55 MEZA EVARISTO JOSELIN 237 3.599 3.02 6.619 N/A

56 LOPEZ NUÑEZ MARCOS ESAU 63 5.099 1.416 6.515 N/A

57 LEON DUARTE JOSE ROBERTO 134 4.050 1.928 5.978 N/A

Jackie
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